
ZARZĄDZENIE NR 85a/2017 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 9 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku 
nawałnicy - huraganu, który przeszedł 5 października 2017 r. przez teren Gminy Jasień 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 40 ust. 2 

i ust. 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1769 z późn. zm. ), punktami IV.1, 5, 6 i 7 Zasad udzielania, ze środków  rezerwy 

celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

pomocy finansowej w formie zasiłków  celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych,  Ministra Spraw Wewnętrznych                             

i Administracji z dnia 17 sierpnia 2017 r. znak:  DOLiZK-IV-775-10/2017 wraz ze zmianą                

z dnia 29 sierpnia 2017 r. znak:  DOLiZK-IV-20/2017 

 

 ZARZĄDZA SIĘ,  CO NASTĘPUJE: 

 

§1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy – 

huraganu,  który przeszedł 5 października 2017 r. przez teren Gminy Jasień, w następującym 

składzie: 

1. Pani Małgorzata Flinta – Kierownik Referatu Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym, Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Urzędu Miejskiego                      

w Jasieniu – Przewodnicząca Komisji; 

2. Pan Tomasz Sołtys – pracownik Urzędu Miejskiego w Jasieniu  – Członek Komisji; 

3. Pan Marek Nowacki – pracownik Urzędu Miejskiego w Jasieniu – Członek Komisji;  

4. Pani Małgorzata Palewska – pracownik Urzędu Miejskiego w Jasieniu – Członek 

Komisji; 

5. Pani Justyna Citów – pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Jasieniu – Członek Komisji; 

6. Pan Wojciech Tatarek – Członek Komisji z uprawnieniami budowlanymi. 

 

§2. 1. Komisja dokona oceny na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz po dokonaniu 

wizji lokalnej. Komisja sporządza protokół odrębny dla każdego budynku, uwzględniając 

analizę przedłożonych dokumentów. Wzór protokołu stanowi Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 



2. Po zakończeniu prac, sporządzone protokoły, Komisja przekazuje Burmistrzowi Jasienia 

oraz Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasieniu, celem 

udzielenia stosownej pomocy finansowej zgodnie z Zasadami udzielania, ze środków  

rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków  celowych, o których mowa w ustawie          

o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych                     

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych,  Ministra Spraw Wewnętrznych                   

i Administracji z dnia 17 sierpnia 2017 r. znak:  DOLiZK-IV-775-10/2017 wraz ze zmianą                

z dnia 29 sierpnia 2017 r. znak:  DOLiZK-IV-20/2017.   

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i  Kierownikowi Referatu 

Gospodarowania Mieniem Komunalnym, Planowania Przestrzennego i Infrastruktury Urzędu 

Miejskiego w Jasieniu. 

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jasieniu oraz 

na stronie podmiotowej BIP. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik  
       do Zarządzenia Nr 85a/2017 

                                                                                          Burmistrza Jasienia 

        z dnia 9 października 2017 r.  
 

 

 

 

       

 …............................................................. 

            Miejscowość 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z zakresu oszacowania wysokości szkód powstałych w budynku/lokalu mieszkalnym                    

lub budynku gospodarczym, w szczególności budynku inwentarskim, służącym zaspokajaniu 

niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej w wyniku 

nawałnicy - huraganu w dniu 5 października 2017 r.  

 

sporządzony w dniu …………………...........…….r. przez Komisję powołaną Zarządzeniem 

Nr 85a/2017 Burmistrza Jasienia  z dnia 9 października 2017 r. 

 

u Pani/Pana …………………………………………………………….................…………….. 

 

zam. ……………………………………………….................………………………………..... 

 

Rodzaj budynku ….......................………………..................………………………………….. 

 

Komisja ustaliła co następuje: 

1. W wyniku nawałnicy – huraganu 5 października 2017 r. stwierdza się następujące szkody: 

 



1) Budynek/lokal mieszkalny o przybliżonej powierzchni użytkowej …................., rok 

budowy ….................., przybliżona kubatura …...................., liczba kondygnacji 

…....................., posiada następujący rodzaj uszkodzeń: 

 

…………………………………………………………………………...……………… 

 

…………………………………………………………………………...……………… 

 

……………………………………………………………………………...…………… 

 

………………………………………………………………………………..…………. 

 

…………………………………………………………………………………..………. 

 

…………………………………………………………………………...……………… 

 

……………………………………………………………………………...…………… 

 

………………………………………………………………………………..…………. 

 

…………………………………………………………………………………..………. 

 

…………………………………………………………………………………..………. 

 

…………………………………………………………………………...……………… 

 

……………………………………………………………………………...…………… 

 

…………………………………………………………………………………..………. 

 

…………………………………………………………………………………..………. 

 

…………………………………………………………………………...……………… 

 

……………………………………………………………………………...…………… 

a) Zniszczenia budynku/lokalu mieszkalnego uzasadniają konieczność rozbiórki/                  

nie uzasadniają konieczności rozbiórki (właściwe podkreślić). 

 

b) Procentowy udział uszkodzenia/zniszczenia budynku/lokalu mieszkalnego 

…...................% (wyliczony zgodnie z wytycznymi zawartymi w Ocenie uszkodzeń 

budynków spowodowanych działaniem zjawisk atmosferycznych – październik 2017 r.)  

 

2) Budynek gospodarczy, w szczególności budynek inwentarski służący zaspokajaniu 

niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej                      



o przybliżonej powierzchni użytkowej …................., rok budowy ….................., 

przybliżona kubatura …...................., liczba kondygnacji …....................., posiada 

następujący rodzaj uszkodzeń: 

 

…………………………………………………………………………….......………… 

 

…...……………………………………………………………………………...….…… 

 

…....………………………………………………………………………………..……. 

 

.……......……………………………………………………………………………..…. 

 

......…………………………………………………………………………....………… 

 

….…………………………………………………………………………….....……… 

 

….....……………………………………………………………………………....……. 

 

…….....……………………………………………………………………………....…. 

 

….………………………………………………………………………………....……. 

 

………………………………………………………………………….....………....…. 

 

.……......……………………………………………………………………………..…. 

 

......…………………………………………………………………………....………… 

 

......…………………………………………………………………………....………… 

a) Zniszczenia budynku uzasadniają konieczność rozbiórki/nie uzasadniają konieczności 

rozbiórki (właściwe podkreślić). 

b) Procentowy udział uszkodzenia/zniszczenia budynku …...................% (wyliczony 

zgodnie z wytycznymi zawartymi w Ocenie uszkodzeń budynków spowodowanych 

działaniem zjawisk atmosferycznych – październik 2017 r.)  

 

2. Komisja pracowała w oparciu o następujące dokumenty: ……………………………… 

 

….………………………………………………………………………………....……. 

 

………………………………………………………………………….....………....…. 

 

.……......……………………………………………………………………………..…. 

 



3. Uwagi: ……………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. …………………………………….. 

 

 

2. …………………………………….. 

 

 

3. …………………………………….. 

 

 

4. …………………………………….. 

 

 


